
صفحه ۷
پنج‌شنبه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ۶  اردیبهشت ۱۳۹۷

۹ شعبان ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸۹۱

سیاسی
Siyasi @kayhan.ir

رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال  جدید در اجتماع زائران و مجاوران حرم 
مطهر رضوی تصریح کردند: »در طول سال‌های گذشته دولت‌های گوناگون 
درصدد گرفتن وام از بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول بودند اما بنده 
اجازه ندادم زیرا از بیگانه طلب کردن و متعهد شدن به آن، خطایی بزرگ است؛ 
البته درون‌زایی به معنای بستن درهای کشور نیست، بلکه اقتصاد باید درون‌زا 

و برون‌گرا باشد.«
نگاهی به تاریخ معاصر کشورمان به خوبی صحت و حقیقت این کلام رهبر 
معظم انقلاب را نشان می‌دهد، در طول رژیم پهلوی و پیش از آن که دلارهای 
بی‌حساب نفتی به مدد رژیم آمده و او بخواهد با این دلارها ظاهر را بزک کرده 
و خودی به جهانیان نشان دهد کمک‌های بین‌المللی از آمریکا و انگلیس گرفته 
تا دیگر کشورهای غربی به ایران سرازیر بود ولی این کمک‌ها هیچ‌گاه نتوانست 

آبرویی را برای شاه حفظ و یا به‌بار آورد.
دولت تحمیلی آمریکا به دنبال وام‌هایی که جلوی ورشکستگی را 

بگیرد!
پس از روی کار آمدن علی امینی نخست‌وزیر تحمیلی کندی رئیس‌جمهور 
وقت آمریکا در بهار 1340 ایران وضعیت اقتصادی روبه راهی نداشت، کشور در 
ورشکستگی کامل به سر می‌برد و این در حالی بود که دولت‌های پس از کودتای 
28 مرداد 1332 از هر جهت مورد حمایت آمریکا و دیگر کشورهای غربی بودند.

آمریکا پس از به نتیجه رسیدن کودتای 28 مرداد، برای تحکیم دولت 
فضل‌الله زاهدی، 12 شهریور 1332 یک کمک 34 میلیون دلاری در اختیار 
دولت زاهدی گذاشت )1( و دو روز بعد نیز 45 میلیون دلار کمک بلاعوض به 
ایران داد و علت آن را چنین اعلام کرد: »ایالات متحده از اینکه حکومت جدید 
در نیل به تفاهم با انگلستان در مورد ملی شدن نفت متعلق به بریتانیا در ایران 

بی‌تحرک نیست رضایت دارد.« )2( 
گفتنی است پیش از این مصدق در دی ماه 1331 از آمریکا تقاضای کمک 

کرده بود که این تقاضا با پاسخ منفی روبرو شد.)3(
این کمک‌ها تداوم یافت ولی کمکی به وضع اقتصادی کشور نکرد تا این که 
علی امینی در 16 اردیبهشت 1340 پس از سقوط دولت »جعفر شریف امامی‌« 

به دنبال اعتراض معلمین سر کار آمد.
8 تیر ماه 1340 یعنی اندکی پس از روی کارآمدن علی امینی »یونایتدپرس« 
در گزارش اعلام کرد: محافل مطلع اظهار داشتند که ایران از آمریکا اعتباری 
به مبلغ صدمیلیون دلار درخواست کرده است محافل دولتی تهران به مقامات 
آمریکایی اظهار داشته‌اند که اگر آمریکا چنین اعتباری به  ایران بدهد، ایران 
قادر خواهد بود اقتصاد سالمی ‌برای خود ایجاد کند و اگر امریکا اعتبار مزبور را 

ندهد، ایران با ورشکستگی روبرو خواهد شد.)4(
کمک‌ها از چپ و راست می‌رسد ولی تاثیری در وضعیت اقتصادی کشور ندارد، 
چنانچه »علی‌اصغر امیرانی « در نشریه »خواندنی‌ها« به تاریخ 31 تیر 1340 
می‌نویسد: »سال و ماه و ایام را در کسی اثری نیست...کسادی روز افزون بازار و 
وضع بد پولی و اقتصادی و گرانی کمرشکن هزینه زندگی و افزایش روزافزون 
بیکاران و از همه بدتر بیماران که از هنر عاری و از ادعا سرشار می‌باشند طوری 
بازار ورشکستگی و بی‌اعتباری را گرم و آسایش را از مردم سلب کرده که چشم 

اگر بینا بود هر روز 30 تیر و بدتر از آن می‌باشد.« )5(
در این ایام یکی از کارویژه‌های مطبوعات انتشار اسامی‌تجار بزرگی بود که 
وضعیت بد اقتصادی کشور آن‌ها را ورشکست کرده بود )6( و کمک‌های آمریکا 

به شاه نیز تاثیری در وضع و حال آنان نداشت!
» تهران مصور « نیز در 12 آبان 1340 از ورشکستگی کارخانجات کشور خبر 
می‌دهد و می‌نویسد: »بدی اجناس و محصولات کارخانجات، باز شدن دروازه‌های 
کشور بر روی کالای خارجی، سوء استفاده‌های بی‌شماری که از میلیون‌ها تومان 
افزون می‌شود و تحمیل کارگران اضافی به وسیله حزب توده و سپس احزاب دیگر 

و کارفرمایان سبب رکود، تعطیل و حتی ورشکست شدن کارخانجات شد.« )7(
16 آبان 1340 نیز صاحبان صنایع به حضور شاه می‌رسند و گله می‌کنند 
که: »صاحبان صنایع داخلی با مشکلات کمرشکنی مواجه هستند، به علت 
رقابت‌های خارجی و عدم پشتیبانی دولت صاحبان صنایع به ورشکستگی 

تهدید می‌شوند.« )8(
چرا از آمریکا تشکر نمی‌کنیم؟!

کمک‌های آمریکا و دیگر کشورهای غربی با روی کار آمدن علی امینی 
تسریع می‌شود و یا درباره آن همه روزه صحبت می‌شود ولی کمکی به وضع 

*‌ در جلسه علنی 3 اردیبهشت 1340 مجلس نتیجه کمک‌های آمریکا که از کودتای 28 مرداد 1332 به رژیم پهلوی اعطا شده 
بود این گونه تشریح می‌شود: اگر این کمک‌ها فایده‌ای داشت این فاصله طبقاتى سهمگین و اختلافات شدید سطح زندگانى 

که قومیت ما را تهدید مى کند ایجاد نم‌ىگردید و کار در این مرحله نبود که عده اى براى سیر کردن شکم خود ... مانند 
حیوانات به چرا بروند و امکانات عده‌اى آن‌چنان باشد که براى سگ‌هاى خود زندگانى پرتجمل فراهم کنند.

سیدروح الله امین‌آبادی

* رهبر معظم انقلاب: در طول سال‌های گذشته دولت‌های 
گوناگون درصدد گرفتن وام از بانک جهانی و صندوق 

بین‌المللی پول بودند اما بنده اجازه ندادم زیرا از بیگانه 
طلب کردن و متعهد شدن به آن، خطایی بزرگ است؛ 
البته درون‌زایی به معنای بستن درهای کشور نیست، 

بلکه اقتصاد باید درون‌زا و برون‌گرا باشد.«

*‌ نخست‌وزیر و شاه برای 
دریافت کمک‌های غرب 
به آلمان غربی، انگلیس 
و آمریکا سفر می‌کنند، 

کنسرسیومی‌برای اعطای 
کمک‌ها به ایران شکل 

می‌گیرد ولی اقتصاد ایران از 
ورشکستگی نجات نمی‌یابد، 
در این سفرها تصمیم گرفته 

می‌شود آمریکا به ایران 
کمک‌های مالی کند و پهلوی 

هم قول می‌دهد متحدی 
استوار باقی بماند!

حال اقتصاد ورشکسته ایران نمی‌کند.
روزنامه‌ها نیز به این مسئله واقف هستند و در گزارشاتی می‌پرسند چرا این 

کمک‌ها و وام‌ها تاثیری در وضعیت کشور ندارد؟!
آبان 1340 »روزنامه جهان« در یادداشتی می‌نویسد: »اکنون مسئله کمک 
بلاعوض آمریکا از مهم‌ترین مسائل روز است، از روزهای اول نخست وزیری آقای 
دکتر امینی همه فکر می‌کردند که دولت ایالات متحده آمریکا به این دولت کمک 
خواهد کرد و یکی از نکات برجسته سیاست دولت همین دوستی با آمریکا است 

که یکی از تظاهرات همین دوستی دادن 50 میلیون کمک بلاعوض است.«
»روزنامه جهان‌« می‌پرسد: »اکنون باید سیاستمداران آمریکایی توجه کنند 
که چرا با این که آمریکا 50 میلیون کمک بلاعوض به ایران می‌کند هیچ کس 
اظهار تشکر نمی‌کند و اگر سپاسگذاری رسمی ‌هم به عمل آید این دولت است 

که سپاسگذاری می‌کند نه ملت.«
و در ادامه این یادداشت آمده بود: »اکنون دولت‌ها هوار می‌کشند که ایران 
ورشکست شده در حالی که نمی‌توانند عوامل این ورشکستگی اقتصادی را به 

محاکمه بکشند و چنین سیاستی وجود ندارد و اگر هم محاکماتی می‌شود برای 
سرگرمی‌ مردم است نه محاکماتی که سیستم اقتصادی که منجر به این اوضاع 

شده محکوم کند.«
و در پایان نتیجه گرفته می‌شود: »امیدواریم دولت و خاصه ملت آمریکا به 
این نکته توجه کنند که چرا هم 50 میلیون دلار کمک بلاعوض آمریکا به ایران 
داده می‌شود و هم ملت ایران از این کمک بلاعوض سپاسگذار نیست علت این 

است که هنوز آمریکایی‌ها ملت ایران را نشناخته‌اند.« )9(
آواره در جهان با کشکول گدایی

زمان می‌گذرد ولی اقتصاد ایران همچنان گرفتار رکود شدیدی است، بازرگانان 
پشت سر هم ورشکسته می‌شوند، شهرداری از ورشکستگی و ناتوان بودن در 
پرداخت وام‌های اخذ شده سخن می‌گوید)10( و اداره آب و فاضلاب نیز از این 
که دیگر توان رساندن آب آشامیدنی به خانه‌های مردم تهران وجود ندارد و در 
نتیجه بایستی مردم دست به جیب شوند‌)11( و دولت هم از این که اگر این گونه 
پیش برود باید آبدارخانه‌های ادارات تعطیل شوند تا آب، قند و چایی کمتری 

مصرف شود )12( و ...!
»علی امینی« همچنان امیدوار است که کمک‌های آمریکا تاثیری در جلوگیری 
از بحران منتهی به ورشکستگی کامل داشته باشد و از این رو امینی دوم اسفند 

1340 در اولین مرحله سفر خارجی خود به آلمان غربی می‌رود.
روزنامه‌ها هم هدف سفر نخست‌وزیر را این گونه تشریح می‌کنند: »موضوع 
مذاکرات نزدیکی بیشتر دو کشور از لحاظ همکاری‌های اقتصادی و احتمال 

شرکت آلمان غربی در کمک مالی به ایران خواهد بود، این مطالب مورد تائید 
سفارت ایران در آلمان قرار گرفته است.« )13(

»خواندنی‌ها« نیز می‌نویسد: »امینی در نظر دارد در سفر خود به کشورهای 
اروپایی امکانات تشکیل کنسرسیومی ‌از کشورهای کمک‌کننده به ایران را بررسی 
نماید به نظر نخست‌وزیر پروژه تشکیل چنین کنسرسیومی ‌از کشورهای غربی 
برای کمک به اجرای برنامه سوم با نظارت بانک بین‌المللی و موافقت دولت‌های 
عضو کنسرسیوم باید به مرحله عمل درآید... گمان می‌رود کشورهایی که برای 

عضویت این کنسرسیوم در نظر گرفته شده‌اند عبارتند از انگلیس، کانادا، آلمان، 
فرانسه، ژاپن و ایتالیا.«)14(

امینی هم هنگام سفر به آلمان غربی می‌گوید: »دست خالی باز نخواهیم 
گشت.« )15(  و خبرگزاری آلمان غربی نیز می‌نویسد: »امینی نخست‌و‌زیر ایران 
اظهار امیدواری کرد که با مسافرت قریب‌الوقوع وی به آلمان غربی کمک‌های 
اقتصادی این کشور به ایران افزایش یابد و پیوندهای بازرگانی بین دو کشور 

تحکیم شود.« )16(
علی امینی می‌داند که ظاهر و باطن این کار او سفر برای گدایی است و 
می‌خواهد این شائبه را برطرف سازد و از این رو پیش از مسافرت می‌گوید: »اینکه 
عده‌ای شایع کرده‌اند که ما برای گرفتن پول و به قول خودشان گدایی به خارج 
می‌رویم غلط و مغرضانه و زهرآگین است.«)17( در مقابل خبرگزاری آلمان غربی 
می‌نویسد: »هر چند امینی گفته است برای گدایی به آلمان غربی نمی‌رود ولی 

کشور او نیازمند کمک‌های مالی و فنی غرب است.«)18(
به هر حال روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های بین‌المللی هر روز خبر از وام‌ها 
و کمک‌های جدید به دولت و حکومت ایران می‌دهند، با این وجود وضعیت 
تغییری نمی‌کند، امینی به آلمان غربی، فرانسه، انگلیس و کشورهای دیگر 
سفر می‌کند و باز می‌گردد و این بار نوبت شاه است که فروردین‌ماه 1341 

به آمریکا سفر کند!
21 فروردین 1341 سفر شاه به آمریکا آغاز می‌شود و آسوشیتدپرس 
می‌نویسد: »احتمال دارد بین مدیر عامل سازمان برنامه ایران و کارشناسان 

آمریکایی مذاکرات کلی راجع به كم‌كهای آمریکا به ایران صورت گیرد. 
دولت آمریکا اکنون در تلاش است تا برای کمک به برنامه 5 ساله آینده ایران 
که بنا بر گزارش‌های جاری نیازمند ۸۰۰ میلیون دلار ارز خارجی است كي 

کنسرسیوم بین المللی تشکیل دهد.
 انتظار می‌رود که آمریکا، فرانسه، انگلیس، ایتالیا، آلمان غربی، هلند، بلژكي 

و ژاپن در این کنسرسیوم عضویت داشته باشند.«)19(
و خبرگزاری آلمان نیز گزارش می‌دهد: »شاهنشاه ایران که روز گذشته 
همراه شهبانو راه آمریکا را برای كي اقامت رسمی ‌در پیش گرفتند در واشنگتن 
راجع به مسائل نظامی ‌و سیاسی و اقتصادی مورد علاقه ایران و آمریکا و مخصوصا 
درباره مشکلات مالی جاری ایران با پرزیدنت کندی رئیس‌جمهور و سایر مقامات 

عالی‌رتبه آمریکایی مذاکره خواهند کرد.« )20(
شاه برای دریافت کمک از هیچ‌گونه دریوزگی و اظهار ضعف و ناتوانی دریغ 
نمی‌کند، »از این که فرصت دادید آمریکا را ببینم تشکر می‌کنم«، »در روابط 
ایران و آمریکا حتی یک اختلاف و یا سوء تفاهم نمی‌بینیم«، »سنن عالیه آزاد 

مردی و قهرمانی که در افسانه‌های ملی خوانده‌ایم در ملت آمریکا تجسم یافته 
است!«)21(، »همه این کارها به خاطر آن است که خود را با کاروان تمدن جهان 
تطبیق دهیم«، »ماموریت تاریخی ما دفاع و نگهبانی از اصول تمدن و فرهنگ 
غربی است!«، »پیشگویی ما این است که به اتکای آمریکا هیچ اتفاقی نخواهد 
افتاد!«، »ایران را از دست بدهید به هیچ قیمت جبران نخواهد شد!«، »برای 
رسیدن به هدف به کمک معنوی و مادی نیازمندیم«، »مردم کشور من دارای 
احساسات صمیمانه و خالصانه نسبت به آمریکایی‌ها هستند!«)22(، »در جنگ 
جهانی دوم خالصانه برای پیروزی متفقین کوشیدیم!«، »خود را در خوب و 
بد غرب شریک کرده‌ایم!«، »ایران را از راه اتحاد و دوستی با غرب به پیشرفت 
واقعی سوق می‌دهیم!« »وقت آن را نداریم که با استقلال و بدون کمک دیگران 
پیشرفت کنیم!«، »ما نفت داریم و این برای غرب حیاتی است!«، »نیروی آمریکا 
موجب اعتماد و آسایش خاطر مردم صلح دوست جهان!«)23 ( تنها بخش‌هایی از 
سخنان شاه در سفر به آمریکا و دیدارهای مختلف است، او ایران را در خوب و 
بد غرب شریک می‌کند و خود را سربازی برای دفاع و نگهبانی از اصول تمدن 

و فرهنگ غربی می‌خواند!
در نهایت چنین تصمیم گرفته می‌شود: »آمریکا به ایران کمک‌های مالی 

خواهد کرد و پهلوی هم قول می‌دهد متحدی استوار باقی بماند!«)24(
با همه این اوصاف شاه در سفر به آمریکا اذعان می‌کند که »متفقین ما 
هم پیش‌بینی می‌کنند که ایران وضع قابل انفجاری دارد!« )25( و این یعنی آن 

که آمریکا و دیگر متحدین شاه نیز اطمینان دارند که کمک‌هایشان پهلوی را 
نجات نخواهد داد!

شاه به کندی اطمینان می‌دهد که خود هر کاری که او بخواهد انجام می‌دهد 
و اجازه تغییر علی امینی نخست وزیر وقت را می‌گیرد و این گونه می‌شود که 
پس از بازگشت شاه به کشور مقدمات تغییر دولت در ایران و نصب اسدالله علم 

به جای امینی در پست نخست‌وزیری فراهم می‌شود.
این گونه می‌شود که کمک‌های آمریکا نه تنها دولت امینی را نگاه نمی‌دارد 
که با یک تفاهم پشت پرده نخست وزیری می‌رود و نخست وزیر دیگری می‌آید 

و آب هم از آب تکان نمی‌خورد!

نتیجه کمک‌های آمریکا!
پیش و پس از روی کار آمدن علی امینی کمک‌های آمریکا به ایران ساری و 
جاری بود، این کمک‌ها نتیجه ای در بهبود وضع مردم و اقتصاد ایران نداشت. 3 
اردیبهشت 1340 در جلسه علنی مجلس شورای ملی این مسئله مورد تصریح 

قرار می‌گیرد.
در این جلسه رحمت‌الله مقدم یکی از نمایندگان مجلس به عنوان اولین مخالف 
کلیات لایحه بودجه اظهار می‌دارد: »جمع کمک‌هاى اقتصادى آمریکا تا آنجا که 
این جانب جمع‌آورى کرده‌ام یعنى کمک‌هاى اصل چهار و بانک توسعه صادرات 
و توسعه و ترمیم و کمک‌هاى بلاعوض جمعاً بالغ بر 700 میلیون دلار م‌ىگردد 
که با در نظرگرفتن کمک‌هاى نظامى جمعاً یک میلیارد دلار یعنى معادل بیست 
و هشت میلیارد ریال م‌ىشود. اگر پول‌هایی را که در اختیار دولت گذارده شده 
بود در راه توسعه واقعى اقتصاد مملکت و ازدیاد تولیدات و اصلاحات اجتماعى 
مصروف م‌ىگردید و ثروت ملى عادلانه توزیع م‌ىشد این فاصله طبقاتى سهمگین 
و اختلافات شدید سطح زندگانى که قومیت ما را تهدید م‌ىکند ایجاد نم‌ىگردید 
و کار در این مرحله نبود که عده‌اى براى سیر کردن شکم خود زبانم لال مانند 
حیوانات به چرا بروند و امکانات عده‌اى آن چنان باشد که براى سگ‌هاى خود 

زندگانى پرتجمل فراهم کنند.« )26(
احمد آرامش که در دولت شریف امامی‌و پیش از روی کارآمدن دولت علی 
امینی در اردیبهشت 1340، وزیر مشاور و مدیرعامل سازمان برنامه ایران بود 
و بعدها توسط ساواک ترور و به قتل رسید نیز طی سخنانی سیاست غرب را 
ورشکست‌کن، وام بده و حکومت‌کن خوانده بود، احمد آرامش 6 تیر 1340 طی 
یک مصاحبه مطبوعاتی گفته بود: »به همان نسبت که عایدات سالیانه نفت ما 
اضافه می‌شود ما باید به همان نسبت نیازمند خرید از خارج و متعهد در مقابل 
موسسات اقتصادی دنیای غرب برای پس دادن اقساط قرضه و وام باقی بمانیم 
تا پنج سال دیگر عایدات نفت جنوب ایران که در سال گذشته در حدود 300 
میلیون دلار بود به دو برابر افزایش خواهد یافت و از حالا سیاست‌هایی که با 
ما لاف دوستی می‌زنند مشغول تنظیم برنامه‌هایی هستند تا پیشاپیش ما را به 

همان نسبت متعهد و مقروض سازند.«
آرامش در این گفت‌وگو همچنین اظهار داشته بود: » سال‌ها است که دولت 
آمریکا با تمام قوا ولی با عناوین به ظاهر فریبنده در تمام شئون زندگی ما دخالت 
کرده و انگشت دارد و هر زمان به طریقی برای ما حادثه آفریده و تعیین سرنوشت 
می‌کند، تمام وزارتخانه‌ها و بنگاه‌های تجاری و اقتصادی و عمرانی وابسته به دولت 
ایران زیر نظر ماموران و نمایندگان مختلف آمریکایی قرار گرفته و آنان در غالب 
جاها نه تنها به عنوان مشاور و مستشار بلکه به صورت دستوردهنده و کارفرما 
در زندگی ما مداخله می‌کنند. اقتصاد کشور به وسیله عوامل و ایادی داخلی و 
خارجی دولت آمریکا به کلی درهم ریخته و اکنون وضع به شکلی درآمده که 
طبق اظهار آقای نخست‌وزیر هم دستگاه اقتصادی دولت در آستانه ورشکستگی 
است و هم ملت و ما هر روز ناگزیر هستیم که دست تکدی به سوی آمریکا و 
آمریکائیان دراز کنیم و برای گرداندن چرخ زندگی خود از آنان قرضه و اعتبار 
بگیریم و هر یک از این وام‌ها که با شرایط و قیودی سنگین همراه است ما را با 

زنجیرهای محکم‌تری به اسارت اقتصادی درمی‌آورد.«
آرامش همچنین گفته بود: »سیاست دنیای غرب در مورد کشورهای عقب 

مانده سال‌ها است که بر اساس »ورشکست کردن، وام دادن و حکومت کردن« 
بنا گردیده و در مورد ما این سیاست تاکنون به صورت کامل اعمال گردیده و 

اکنون نیز همان روش با سرسختی تعقیب می‌شود«)27(
سیاست غرب و بخصوص آمریکا این بود، اقتصاد ایران را ورشکسته می‌کرد، وام 
می‌داد و از طریق تعهداتی که به پهلوی تحمیل می‌نمود بر ایران حکومت می‌کرد 
و امروز به مدد هدایت‌های رهبر معظم انقلاب ایران اسلامی‌کشوری مستقل بوده 
و دولت‌ها موظف هستند لازمه‌های استقلال کامل جمهوری اسلامی‌از جمله عدم 
دریافت وام و کمک از کشورها و بانک‌های خارجی و تعهدسپاری به آن‌ها را رعایت 
کنند.                                 پی‌نوشت‌ها در دفتر روزنامه موجود است.

نگاهی به تاثیر قرضه بر ادامه حیات دولت‌ها

وام‌های کلانی که پهلوی را نجات نداد!

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان:
برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواستی خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
ردیف 1( برابر رای شماره 139460317007009346 خانم عصمت مرتضوی‌زاده فرزند علی 
بشناسنامه 28580 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860281079 نسبت به شش سهم مشاع از 96 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5665 واقع در 
بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا جعفری محرز گردیده است.

ردیف 2( برابر رای شماره 139460317007006354 آقای سید احسان‌اله مرتضوی‌زاده فرزند 
سیدعلی بشناسنامه 840 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861209703 نسبت به دوازده سهم 
مشاع از 96 سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
5665 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا 

جعفری محرز گردیده است.
ردیف 3( برابر رای شماره 139460317007006341 خانم سیده زهرا مرتضوی‌زاده فرزند سیدعلی 
بشناسنامه 1784 صادره از بهبهان به شماره ملی 1860368972 نسبت به شش سهم مشاع از 96 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5665 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا جعفری 

محرز گردیده است.
ردیف 4( برابر رای شماره 139460317007006336 خانم حمیده مرتضوی‌زاده فرزند علی 
بشناسنامه 146 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861050313 نسبت به شش سهم مشاع از 96 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5665 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا جعفری 

محرز گردیده است.

ردیف 5( برابر رای شماره 139460317007006367 آقای سید عبدالصاحب مرتضوی‌زاده فرزند 
سیدعلی بشناسنامه 743 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861107005 نسبت به دوازده سهم 
مشاع از 96 سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
5665 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا 

جعفری محرز گردیده است.
ردیف 6( برابر رای شماره 139460317007006366 آقای سیدسعید مرتضوی‌زاده فرزند سیدآقا علی 
بشناسنامه 567 صادره از بهبهان شماره ملی 1861255705 نسبت به دوازده سهم مشاع از 96 سهم 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5665 اصلی واقع در 
بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا جعفری محرز گردیده است.

ردیف 7( برابر رای شماره 139460317007006363 خانم فاطمه مرتضوی‌زاده فرزند علی بشناسنامه 
25003 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860245307 نسبت به شش سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5665 اصلی واقع در بخش 

یک بهبهان خریداری از مالک معصومه جعفری و محمدرضا جعفری محرز گردیده است.
ردیف 8( برابر رای شماره 139460317007006330 آقای سیدعبدالحمید مرتضوی‌زاده فرزند 
سیدآقا علی بشناسنامه 568 صادره بهبهان بشماره ملی 1861255713 نسبت به دوازده سهم مشاع 
از 96 سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
5665 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا 

جعفری محرز گردیده است.
ردیف 9( برابر رای شماره 139460317007006329 آقای سیدمجید مرتضوی‌زاده فرزند سیدعلی 
بشناسنامه 5937 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861687427 نسبت به دوازده سهم مشاع از 96 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5665 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا جعفری 

محرز گردیده است.
ردیف 10( برابر رای شماره 139460317007006328 آقای سیدعبدالمطلب مرتضوی‌زاده فرزند 
علی بشماره شناسنامه 263 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861303831 نسبت به دوازده سهم 
مشاع از 96 سهم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
5665 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی معصومه جعفری و محمدرضا 

جعفری محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول 97/1/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 97/2/6
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان 8/35 م‌الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139660326006001895 - 1396/11/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کورش حسنی فرزند هیبت‌اله به شماره 
شناسنامه 528 صادره از ملایر در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 23/55 مترمربع قسمتی از 
پلاک یک اصلی اراضی دولت‌آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای وراث 
آقای میراحمد فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/01/22                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/02/06
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 14

دادنامه

مجید عباسی
دادرس شعبه دهم حقوقی شهرستان شهرکرد

پرونده کلاسه 9609983811000227 شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد
تصمیم نهایی شماره 9609973811001059

خواهان: اقای حسن شیخ‌ابوالحسنی فرزند صفدر به نشانی استان چهارمحال و بختیاری - 
شهرستان شهرکرد - شهر فرخ‌شهر - خیابان 17 شهریور ک 27

خواندگان: 1. آقای سیدمهران طاهری فرزند سیدحسام به نشانی استان چهارمحال وبختیاری 
- شهرستان شهرکرد - فرخ‌شهر - یحیی‌آباد - کوچه 34 - منزل سیدحسام طاهری 2. آقای 

بهاره پورنادر فرزند محمود به نشانی
خواسته‌ها: 1. مطالبه خسارات دادرسی 2. الزام به تنظیم سند خودرو 3. اعسار از پرداخت 

هزینه دادرسی
رای دادگاه

در خصوص دادخواست آقای حسن شیخ‌ابوالحسنی فرزند صفدر به طرفیت 1- سیدمهران 
طاهری فرزند حسام 2- بهاره پور نادر فرزند محمد به خواسته الزام به حضور در دفترخانه و 
تنظیم سند رسمی انتقال یکدستگاه پژو پارس به شماره انتظامی 63-254 ل 98 با احتساب 
کلیه خسارات دادرسی، با عنایت به دادخواست تقدیمی، ملاحظه تصویر مصدق سند مالکیت 
)برگ سبز( به نام خوانده ردیف دوم و متعاقبا استعلام به عمل آمده از اداره راهور مبنی بر 
مالکیت خودرو به نام وی، ملاحظه تصویر قرارداد عادی فی‌ مابین خواهان و خوانده ردیف 
اول و عدم هرگونه حضور و دفاعی از ناحیه خواندگان در جلسه دادرسی، خواسته را قابل اجابت 
تشخیص، لذا مستندا به مواد 10 و 1257، 219، 220و 221 قانون مدنی، حکم به محکومیت 
خوانده ردیف دوم به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال مالکیت خودروی فوق‌الذکر 
به نام خواهان و خوانده ردیف اول را به پرداخت مبلغ 1/397/200 ریال بابت هزینه دادرسی 
درحق خواهان محکوم و اعلام می‌نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از 

ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می‌باشد.

آگهی ابلاغ دادخواست 
و ضمائم وفق ماده 73

بدینوسیله به آقای ساهی حلفی فرزند فیاض مجهول‌المکان اخطار و 
ابلاغ می‌گردد دادخواستی بطرفیت شما مبنی بر حضور در دفترخانه و 
تنظیم سند رسمی و انتقال مورد معامله به دفتر شورای حل اختلاف 
بندر امام خمینی)ره( تقدیم نموده که به کلاسه 57/97 ح‌ش ثبت و 
برای روز 97/5/23 ساعت 13 وقت رسیدگی تعیین گردیده است. لذا 
حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج 
تا خوانده با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در جلسه رسیدگی مقرر حضور یابد در غیراینصورت ابلاغ 

قانونی صورت گرفته و شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و 
ضمائم به آقای عبدالله حیدری فرزند حسین

دبیر شورای حل اختلاف شماره 2 شهرستان شهرکرد 
فاطمه فرازنده شهرکی

خواهان آقای حسن فدایی دادخواست به طرفیت خوانده آقای عبدالله 
حیدری به خواسته الزام به انتقال سند خودرو مطرح که به این شعبه ارجاع 
و به شماره پرونده کلاسه 9609983844200680 شورای حل اختلاف 
شماره 2 شهرستان شهرکرد ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/3/8 ساعت 
9:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

با احترام بدینوسیله آقایان 1- سیاوش محمدی 2- مجتبی دیهم که 
فعلا مجهول‌المکان می‌باشد ابلاغ می‌گردد که خانم معصومه صادقی‌وفا 
دادخواستی به خواسته فک‌و استرداد پلاک به طرفیت شما تقدیم که به 
کلاسه 112/961091ح ثبت و برای روز             ساعت 8/30 صبح وقت 
رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات 
ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه‌‌های عمومی و انقلاب یک نوبت در 
یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی همدان درج می‌گردد خوانده می‌تواند 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم به حوزه 112 واقع در میدان بیمه - پشت ثبت‌احوال - انتهای کوچه 
مشکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و 
هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی 
صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده 

روز خواهد بود.

آگهی ابلاغ

رئیس دبیرخانه حوزه 112 شوراهای حل اختلاف 
شهرستان همدان

97/3/21
دوشنبه

م الف 326

برگ تردد خودرو سواری استیشن کیا اسپورتیج به 
شماره پلاک 39376- اروند شخصی به رنگ سفید 
مدل 2015 و شماره موتور G4NAEU313275 و 
شماره شاسی U5YPB81ABFL512661 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کمپانی، شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری 
پراید صبا )جی‌تی‌ایکس( تاکسی به رنگ زرد خورشیدی - 
روغنی مدل 1382 به شماره انتظامی 225 ت 32 - ایران 62 به 
 S1412282166850 شماره موتور 00615464 و شماره شاسی
مربوط به آقای سیدجعفر قریشی مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.

تیپ هیوندا  خودروی  سند  و  سبز  برگ 
AVANTE-XD به رنگ مشکی متالیک مدل 1388 
به شماره موتور G4GC9444620 و شماره شاسی 
IR88332105397 و شماره انتظامی 45-221 ق 33 
به نام وحید اقدسی منفردی با کد ملی 2992807941، 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب اسمعیل کلانتری فرزند حسن شماره شناسنامه 7 و کد ملی 2122378654 
صادره از گرگان مالک خودروی ماکسیما مدل 1388 به شماره انتظامی 
و شماره شاسی  VQ30010031Q موتور  و شماره  ایران 59  993 ج 42 
 PKLHA33CDL818442 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
سند خودروی مذکور را نموده‌ام. لذا هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد 
ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی شرکت پارس‌خودرو واقع در تهران جاده قدیم 
کرج مراجعه نمایند بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و کارت خودرو پراید 
صبا مدل 1377 به شماره انتظامی 983 د 27 ایران 
73 به شماره شاسی 1412277560555 و شماره 
موتور 00078289 به مالکیت علی‌اکبر کشاورزیان 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز حمل ساح شکاری مدل ساچمه‌زنی ته‌پر دو لول 
ساخت ترکیه کالیبر 12 به شماره ساح 911317233 
شماره سریال 1628825 تاریخ صدور 1392/2/1 متعلق 
به اینجانب حکیم توکلی فرزند خوجه قلی شماره شناسنامه 
104 و کد ملی 4979690033 صادره از آق‌قلا مفقود 

گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه سواری کیا اپتیماتی‌اف به شماره 
شاسی  شماره  و   G4KEEH156635 موتور
نام  به   KNAGN412BF5522820
عبدالرضا بستانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به آقای فریدون کرمی کردعلیوند فرزند شیرمراد به شماره ملی 4859423054 که مجهول‌المکان اعلام گردیده ابلاغ 
می‌گردد خانم پروانه بهاروند فرزند بختیار به شماره شناسنامه219 و شماره ملی 1931102287 به نشانی اندیمشک - پشت بازار 
خیابان شهادت بین بلوار شهرداری و سلمان فارسی با در دست داشتن دادنامه شماره 9609976420301398 مورخ 1396/8/29 
شعبه سوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اندیمشک به دفتر خانه 126 طلاق اندیمشک مراجعه و به استناد حکم مزبور 
تقاضای طلاق خود را نموده که اوراق اخطاریه توسط دفترخانه 126 طلاق صادر لیکن به دلیل مجهول‌المکان بودن شما به 
تصریح حکم مزبور و اعلام دفترخانه 126 طلاق امکان شناسایی شما و ابلاغ واقعی اوراق اخطاریه مقدور نمی‌باشد لذا به موجب 
نامه شماره 68 مورخ 1397/2/3 دفترخانه مزبور و طبق ماده 18 آئین‌نامه اجرای اسناد رسمی اخطاریه فوق‌الذکر در روزنامه 
کثیرالانتشار چاپ و منتشر که ظرف مدت ده روز پس از نشر آگهی به دفترخانه 126 طلاق اندیمشک مراجعه و نسبت به انجام 

مراتب طلاق اقدام در غیر اینصورت و پس از گذشت مهلت مقرر طبق مقررات اقدام خواهد شد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی اندیمشک - نادر رضایی میرقاید

آگهی تغییرات شرکت راشین آواهی برادوست سهامی 
خاص به شماره ثبت 11149 و شناسه ملی 10220161823 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/12/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- محل شرکت در واحد ثبتی ارومیه - بخش صومای برادوست - دهستان برادوست - روستا کورانه - خیابان 
جاده سرو - کوچه جنب رودخانه - پلاک 1/103 - طبقه همکف - به کدپستی 5757173611 تغییر یافت. با 
ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

برگ سبز خودرو سواری ام.وی.ام 110 به شماره پلاک 
648 ق 55 - ایران 14 به رنگ سفید - روغنی مدل 
1391 و شماره موتور MVM372FGA025469 و 
مفقود   NATEBACA6A1005779 شاسی  شماره 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اجرائیه
مشخصات محکوم‌له/ محکوم‌لهم: امیررضا احدی نام پدر: ابوالقاسم نشانی: استان همدان- 
شهرستان همدان- شهر همدان- شهرک مدنی- فاز یک- پشت پارک ولیعصر- کوچه زنبق 

5- پلاک 9 منزل آقای مصباحی 
مشخصات محکوم‌علیه/ محکوم‌علیهم: مجتبی رحیم‌زاده نام پدر: اکبر نشانی: -

محکوم‌به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9609978163800640 محکوم‌علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 137200000 ریال اصل 
خواسته و 3590000 ریال خسارت دادرسی و تاخیر و تادیه از 95/8/29 تا زمان اجرای حکم 

و نیم‌عشر دولتی
مسئول دفتر حوزه 128)عمومی( شورای حل اختلاف 
مجتمع امام حسن مجتبی)ع( شهر همدان- اسماعیلی

محکوم‌علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا 
گذارد)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم‌به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم‌به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل 
و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار 
به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم‌له بازداشت 
می‌شود)مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم‌علیه از 
اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. 
)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم‌به یا هر دو مجازات می‌شود.)ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم‌علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم‌له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم‌علیه خواهد بود.

م‌الف331)تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی1394(.

آگهی حصر وراثت
بانو سهیلا شهرت صامری نام پدر زاحی بشناسنامه 1715 صادره 
از اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که پسرم مرحوم حسین شهرت سلیمان‌زادگان 
بشناسنامه 1745026525 صادره اهواز در تاریخ 96/8/23 در اهواز 
اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه‌اش عبارتند از: 1- متقاضی سهیلا 

صامری مادر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می‌نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه یک مجتمع
شورای حل اختلاف شهرستان کارون

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان سیستان و بلوچستان باستناد دو برگ استشهاد 
محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 12 زاهدان رسیده مدعی 
است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک‌باب منزل پلاک 446- اصلی 
محل مسجد علی‌ابن‌ابیطالب واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان مورد ثبت 
5909 صفحه 127 دفتر 30 به علت اسباب‌‌کشی از بین رفته درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین‌نامه ثبت در یک نوبت آگهی 
می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به 
ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

شناسه: 1263348
حسینعلی‌ملایی
 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی فضلی دارای شماره ملی 5090111359 به شرح دادخواست به 
کلاسه33 سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان مهدی فضلی به شماره شناسنامه 5849 در تاریخ 
1396/11/9 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- محمد فضلی دارای ش.ش 5090259542  
پسر متوفی 2- علی فضلی دارای ش.ش 5090111359 پسر متوفی 3- 
لیلا میرزائی دارای ش.ش 113 همسر متوفی 4- نصراله فضلی‌خان‌آبادی 
دارای ش.ش 279 پدر متوفی 5- شهره‌بانو رضائی دارای ش.ش 339 
مادر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین‌زهرا

شهرداری بندر امام خمینی‌)ره( به استناد مصوبه شماره 5 صورتجلسه 
11 مورخ 96/10/6 در نظر دارد مناقصه پروژه روکش آسفالت سطح‌ شهر 
بندر امام خمینی )ره( با برآورد اولیه 48/239/980/000 ریال را برگزار نماید. 
لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت 

اسناد مناقصه به امور حقوقی و قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند. 
1- موضوع مناقصه: پروژه روکش آسفالت سطح شهر بندر امام خمینی )ره( 

2- زمان دریافت اسناد مناقصه: تاریخ 97/2/11 لغایت 97/2/16
3- محل دریافت اسناد: بندر امام خمینی )ره( بلوار آیت‌الله طالقانی- 
ساختمان مرکزی شهرداری امور حقوقی و قراردادها- تلفن 0615-2222020-4
4- مدارک موردنیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریزی به مبلغ 
1/000/000 ریال به حساب فراگیر به شماره 1083057382 نزد بانک 

تجارت شعبه مرکزی بنام شهرداری بندر امام خمینی )ره(
5- زمان تحویل پیشنهادها: روز شنبه 97/2/22 از ساعت 8 الی 13

6- محل برگزاری مناقصه: نشانی مندرج در ردیف 3
7- زمان بازگشایی پاکات: روز شنبه 97/2/22 توضیح اینکه به 
پیشنهادات فاقد امضا- مشروط- مخدوش و یا اینکه بعد از موعد مقرر در 

بند 5 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 2/411/999/000 ریال که 
فقط به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی بانکی در وجه 
شهرداری بندر امام خمینی)ره( که می‌بایست در پاکت الف قرار گرفته و 

همزمان با سایر پاکت‌ها تحویل مناقصه‌گذار گردد.
 9- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه ارائه شده است.

10- واحد قراردادها پاسخگوی سوالات تخصصی شما خواهد بود.
11- اعتبار پروژه از محل بودجه جاری می‌باشد.

محمد عبیاوی- شهردار

ت اول
نوب
مناقصه عمومی 

مرحله دوم


